檔 號：

保存年限：

國立臺北大學 函
地址：23741 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：馮麗冰
聯絡電話：86741111#66478
電子信箱：peggy1307@mail.ntpu.edu.tw

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

受文者：景文科技大學

發文日期：中華民國112年4月14日
發文字號：北大教字第1121000258號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報1份(A095G0000Q112100025800-1.pdf)

主旨：檢送本校教師增能工作坊「透過律動的語言教學

Kinesthetic Learning: Teaching and Learning Language
Through Movement」相關資訊，敬請貴校惠予公告周知，
鼓勵師長報名參加，請查照。

說明：

一、本校雙語辦公室邀請新加坡國立大學英語文學系戲劇學梁

培琳副教授，以線上演講，實體參加方式，為全國各校師

長們帶來EMI增能工作坊。演講以中、英文並行方式進
行，歡迎師長們踴躍參加。

二、講者：Peilin Liang 梁培琳,Associate professor,Department of
English, Linguistics and Theatre Studies, National University
of Singapore

三、時間：2023年5月3日(三)13:00-14:00
四、地點：國立臺北大學三峽校區（新北市三峽區大學路151
號）人文大樓109室。

五、報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 ， 敬 請 點 選 連 結

https://forms.gle/512z8SnPqpVcnyQw9，填寫報名資訊，限
額30名，以報名順序為準，成功報名者本辦公室將寄信通
知。即日起報名至112年5月1日（一）中午12:00止。

第1頁，共2頁

教務處 112/04/14

1120003202

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

六、聯絡人：

(一)雙語辦公室倪睿歆助理，聯絡電話：02-86741111分機
66952。

(二)雙語辦公室查該莉助理，聯絡電話：02-86741111分機
66951。

七、檢附活動海報1份（如附件）。

正本：各公私立大學校院

副本：本校語言中心電 20子23/ 0公4/14 文
交  換  章

第2頁，共2頁

教務處 112/04/14

1120003202

10:35:02